

NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ORAZ WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY

Autor: Mariusz Furmanek Data publikacji: 03.10.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 07.10.2024 r. uruchamia nabór wniosków o:

- dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,
- zawarcie umowy w sprawie refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.

Czas trwania naboru zależy będzie od ilości składanych wniosków pozwalającej na wydatkowanie środków jakimi Urząd aktualnie dysponuje na powyższe formy aktywizacji zawodowej. Ponieważ środki te są ograniczone, przy dużym zainteresowaniu nabór ten może potrwać jedynie 1- 2 dni, a przewidywana maksymalna kwota dofinansowania lub refundacji na jedno stanowisko pracy wyniesie 45 tys. zł.

W przypadku dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej dodatkowym warunkiem przyznania dofinansowania jest ukończenie szkolenia umożliwiającego uzyskanie wiedzy i umiejętności niezbędnych do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej, potwierdzone zaświadczeniem/certyfikatem ukończenia takiego szkolenia - akceptowane będzie szkolenie online pn. "Jak założyć własną firmę" dostępne na platformie www.parp.gov.pl lub podobne.

W przypadku refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy do wniosku należy dołączyć oświadczenie o niepodleganiu sankcjom ogłoszonym w związku z agresją Rosji wobec Ukrainy - formularz oświadczenia dostępny jest w zakładce Urząd – Dokumenty do pobrania - Inne oświadczenia.

Zasady przyznawania wsparcia oraz formularze wniosków i ich załączników dostępne są w siedzibie Urzędu (pok. 2a) oraz na stronie internetowej w zakładce Urząd – Dokumenty do pobrania.

UWAGA – Ze względu na wyczerpanie krajowego limitu pomocy de minimis w rolnictwie, w ramach ogłoszonego naboru nie ma możliwości uzyskania pomocy na utworzenie stanowiska pracy w oparciu o przepisy Rozporządzenia Komisji (UE) NR 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym.

Dodatkowe informacje można uzyskać:

pok. 2a, tel. 41 370 91 27 – dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej,

pok. 2a, tel. 41 370 91 23 – refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.

Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi

Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej
